

CM Holding, Hedensted ApS
Mosetoften 2, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 40 74 13 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Lindenberg Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Holding, Hedensted ApS Mosetoften 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 74 13 80
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Claus Lindenberg Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ejendommen Mosetoften 6 - 8, Hedensted ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 423.358 kr. mod 302.097 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.570	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	407.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.483	-4.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.467	-99.838
Resultat før skat	380.480	295.013
Skat af årets resultat	42.878	7.084
Årets resultat	423.358	302.097
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	57.700
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	183.558	244.397
Disponeret i alt	423.358	302.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.425.000	2.447.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.425.000	2.447.483
Anlægsaktiver i alt	2.425.000	2.447.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.962	7.084
Tilgodehavender i alt	49.962	7.084
Omsætningsaktiver i alt	49.962	7.084
Aktiver i alt	2.474.962	2.454.567

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	115.893	-67.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>277.893</u>	<u>-27.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	944.327	1.391.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.212.875	1.083.540
Anden gæld	32.367	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.197.069</u>	<u>2.482.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.197.069</u>	<u>2.482.232</u>
Passiver i alt	<u>2.474.962</u>	<u>2.454.567</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-312.063	0	-272.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.398	0	244.398
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.700	0	57.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.700	0	-57.700
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-67.665	0	-27.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.558	122.000	305.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	40.000	115.893	122.000	277.893

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.759	58.798
Andre finansielle omkostninger	<u>43.708</u>	<u>41.040</u>
	<u>87.467</u>	<u>99.838</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.